

# KALECİLİK TEN MUHTARLIĞA

ÖZEL HABER  
ÖKKEŞ İSÇİ

ALİ KARADENİZ

Yaklaşık yarım asır önce Mersin İdman Yurdu'nun filesini kaleci olarak koruyan ve şu an Kültür Mahallesi Muhtarı olan **Ali Karadeniz**, o günlere ait anıları gazetemize anlattı.

## BAŞARILARLA DOLU BİR FUTBOL HİKÂYESİ

► MERSİN İDMANYURDU'NUN alt yapısında yetişen ve dönemin efsane isimlerinden olan Ali Karadeniz, Mersin İdmanyurdu'nun 1979 - 1980 sezonunda ilk 1. Lige çıkış fotoğrafını siz kıymetli okurlarımız için paylaştı.

"MERSİN İDMANYURDU'NDA OYNAMAK BENİ ÇOK HEYECANLANDIRDI"

46 yıl önce "1. Lige Hoşgeldin" manşetiyle yayınlanan bir gazetenin sayfasını hala saklayan ve o yılların Türk futbolunda güzel hatıralar bıraktığının altını çizen Ali Karadeniz, açıklamasında şu cümlelere yer verdi; "Ben Mersin İdmanyurdu'nun alt yapısında yetiştim. Arkadaşlarım sürekli iyi bir kaleci olduğumu söylediler. Alt yapıdaki kazanımlarımdan sonra bir çok takımda kaleci olarak görev aldım. Son olarak Ankara Muhafızgücü Spor Kulübü'nde oynarken, şehrimizin takımı Mersin İdmanyurdu'ndan teklif aldım. Mersin İdmanyurdu'nun filesini korumak beni



onurlandırdığı kadar heyecanlandırmıştı da. Mersin İdmanyurdu o dönem yeşil sahalarda fırtına gibi esiyor, rakiplerinden dahi büyük takdir topluyordu. 1979 - 1980 yıllarında büyük gayret ve çabamızla takımımızı 1. Lige çıkarmayı başardık. O dönem tabiki süper lig diye bir şey yoktu. En büyük lig 1. Lig'di. O dönemin futbol heyecanı ben ve arkadaşlarım için bambaşkaydı" diye konuştu.

# ŞAMPİYON



Basketbol ING Kadınlar Türkiye Kupası finalinde Emlak Konut'u 85-64 mağlup eden ÇİMSA ÇBK Mersin, şampiyon oldu.

## ÇBK MERSİN, İKİNCİ KEZ KUPAYI KAZANDI

► BASKETBOL Kadınlar Türkiye Kupası Finali'nde ÇBK Mersin ile Emlak Konut, Edirne Yeni Kapalı Spor Salonu'nda karşı karşıya geldi.

ÇBK Mersin ilk çeyrekte sergilediği üstün oyunla arka arkaya sayılar bulmayı bildi. Akdeniz ekibi mücadelenin ikinci çeyreğine 27-13'lük üstünlükle girdi. Carleton, Howard ve McCowan'ın öne çıkan performanslarıyla oyun ve skor üstünlüğünü sürdüren ÇBK

Mersin soyunma odasına da 50-31'lik skorla avantajlı gitti. Akdeniz ekibi, müsabakanın üçüncü çeyreğinde farkı iyice açtı. ÇBK Mersin maçın son çeyreğine 74-46'lık skorla önde girdi. Ahmet Kandemir'in öğrencileri karşılaşmanın büyük bölümünde sergilediği üstün oyunu son çeyrekte de sürdürdü. Emlak Konut'u 85-64'lük skorla mağlup eden ÇBK Mersin, Basketbol Kadınlar Türkiye Kupası'nda zafere ulaştı.



# MSK EVİNDE YENİLMİYOR

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde ortaya koyduğu performans ile taraflı tarafsız tüm kesimlerin takdirini toplayan Mersin Spor Kulübü Erkek Basketbol Takımı, sahasında konuk ettiği Galatasaray mücadelesinden de galibiyet ile ayrıldı. Paco Cruz'un 19 sayı ile yıldızlaştığı maçta, Gabriel Olaseni de 13 sayı 15 ribaund ile double-double yaptı.



HABER MERKEZİ

► MAÇ SONUNDA değerlendirmede bulunan MSK Başantrenörü Can Sevim, çok değerli ve önemli bir galibiyet aldıkları için mutlu olduklarını söyledi. Sevim, "Galatasaray bizim doğrudan rakiplerimizden birisiydi. Bu anlamda onlara karşı kazanmış olmak gerçekten çok değerli. Galibiyet sayısı olarak önlerine geçtik. Sonuç olarak kulübümüz ve şehrimiz için önemli ve güzel bir galibiyet oldu. Tüm oyuncularımı, tüm teknik ekibi, tüm çalışma arkadaşlarımı tebrik ediyorum. Gerçekten hepsi varyıyla yoluyla bu maç için mücadele ettiler. Galatasaray takımına da başarılar diliyorum. Önlerinde önemli bir Avrupa Kupası maçı var. Umarım kazanıp ülkemizi orada temsil etmeye devam ederler" dedi.

